PÜhaü ne 9.E

Fáí]. 09
v '-----=--.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRESIDENCIA

PORTARIA N.e 355/2018 - GP

Designa Ernane César de
Oliveira Bastos para exercer a
Função Comissionada - FC.6 de
Chefe da Seção de Urna
Eletrânica/CLE/STIC.

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE, usando das atribuições que Ihe são
conferidas pelo artigo 20, Inciso XXVI, do Regimento Interno desta Casa,

RESOLVE

Art. le Designar, nos termos do art. 5e, $ 1e, da Lei n.a 11.416, de
15/12/2006, o servidor ERNANE CESAR DE OLIVEIRA BASTOS, ocupante do cargo
de Técnico Judiciário - Área Administrativa, matrícula n.e 30024487, para
exercer a Função Comissionada - FC.6 de Chefe da Seção de Urna
Eletrânica/CLE/STIC.

Art. 2e Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Natal, 14 de novembro de 2018

iargaao Glauber Antânrio Nun
Presidente